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DÜNYA ÜNİVERSİTELERİ SIRALAMAYA HAZIR 

Dünya üniversiteleri sıralama kuruluşu Times Higher Education (THE) Etki Sıralaması 

2021, bu yıl 1200’den fazla başvuru aldı. Birleşmiş Milletler'in Sürdürülebilir Kalkınma 

Hedeflerini temel alan sıralamada üniversitelerin toplumların sürdürülebilir 

kalkınmasına yaptığı katkılar ölçülüyor. 

Yükseköğretimin Oscarı olarak bilinen, saygın uluslararası yükseköğretim 

derecelendirme kuruluşu Times Higher Education, (THE) üniversitelerin toplumların 

sürdürülebilir kalkınmasına yaptığı katkıları ölçmeyi hedeflediği ‘Etki Sıralaması 2021' 

(Impact Ranking 2021) için 98 ülkeden bin 200'den fazla başvuru aldığını açıkladı. 

EN ÇOK BAŞVURU YAPAN 4'ÜNCÜ ÜLKE TÜRKİYE 

Sıralamaya katılımın arttığının belirtildiği açıklamada, en çok başvuru yapan ülke 86 

başvuru ile Rusya oldu. Japonya ise 85 başvuru ile 2'nci sırada yer alıyor. Hindistan 

57 başvuru ile 3'üncü olurken, Türkiye 54 başvuru ile 4'üncü sırada bulunuyor. 

GAYRETLİ: “TÜRKİYE'DE BİRİNCİ SIRADAYIZ” 

Üniversitelerin genel sıralamaya dâhil edilmeleri için veri sağlamaları gereken tek 

hedef olan ‘Kaliteli Eğitim' kategorisinin en çok başvuruyu aldığıyla ilgili yapılan 

açıklama hakkında konuşan İstanbul Gelişim Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı 

Abdülkadir Gayretli, birçok üniversiteyi geride bırakarak “Kaliteli Eğitim” başlığında 

geçtiğimiz yıl dünyada ilk yüz üniversite arasına girmeyi başardıklarını hatırlattı. 

Gayretli, “Kaliteli Eğitim başlığı altında ise sıralamada Türkiye'den katılan 34 üniversite 

arasında 1'inci sırada yer aldık” dedi. 

“BAŞARILAR BİZİ MOTİVE EDİYOR” 

Londra merkezli yükseköğretim derecelendirme kuruluşu Times Higher Education 

(THE) tarafından değerlendirmelerin yükseköğretim kurumları açısından çok değerli 

olduğunu ifade eden Abdülkadir Gayretli, “Yükseköğretim Kurulu Başkanı Prof. Dr. 

Yekta Saraç'ın teşvikiyle uluslararasılaşma adına yaptığımız çalışmalarımıza devam 

ediyoruz. Dünya sıralamalarında aldığımız başarılar da bizleri bu konuda motive 

ediyor” diye konuştu.  

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ KAPILARINI LİSE ÖĞRENCİLERİNE AÇTI 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) ‘Açık Kapı Dersler’ adını verdiği programı hayatı 

geçirdi. Üniversite, fakülte ve yüksekokulları bünyesinde gerçekleştirilen derslerin 

kapılarını lise öğrencilerine açtığını duyurdu. Programla, lise öğrencilerinin 

üniversiteye hazırlık sürecinde üniversitede verilen eğitimi deneyimlemeleri ve YKS’ye 

hazırlanırken motive olmaları hedefleniyor. 
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Üniversite eğitimini merak eden, üniversitenin amfi ve dersliklerinde çevrim içi 

platformda yerini almak isteyen lise öğrencilerine 20’den farklı ders içeriği sunuluyor. 

Üniversitenin internet sitesi üzerinden ‘Açık Kapı Dersler’ programına hem bireysel 

hem de kurumsal başvuruda bulunarak katılmak mümkün. 

‘Açık Kapı Dersler’ programı hakkında konuşan İGÜ Mütevelli Heyeti Başkanı 

Abdülkadir Gayretli, “Lise öğrencilerinin, İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde verilen 

eğitimin kalitesi hakkında bilgi edinebilmesi ve en önemlisi kendilerine uygun alanları 

belirlemesine yardımcı olabilmek için özel etkinlik bir düzenliyoruz. Sevgili öğrenciler, 

kampüsümüzde yürütülen dersleri yakından görmenizi bizleri mutlu eder. Bu amaçla 

fakülte ve yüksekokullarımız bünyesinde gerçekleştirilen derslerin kapılarını sizlere 

açarak, konuğumuz olmanızı istiyoruz” diye konuştu. 

Program kapsamında verilecek dersler ise şu şekilde sıralandı: 

“Deontoloji ve Etik, Protetik Diş Tedavisi, Tüketici Davranışları, E-Commerce, E-

Ticaret, Emotions And Understanding Of The Social World, Political Behavior, 

Consumer Behavior, Introduction To Philosophy- Why Philosophy?, Reklamcılıkta 

Fotoğraf Uygulamaları, Yaratıcı Yazarlık, Career Planning In Aviation, Kişilerarası 

İletişim, Liderlik, Ağ Teknolojileri, Alçak Gerilim Sistemleri, Building Materials, Concrete 

Teknologies, Deprem Mühendisliğine Giriş, Görsel Programlama, Haberleşme 

Sistemleri, Highway Engineering, İnternet Programlama, Karayolu Mühendisliği, 

Mimari Tasarım II, Nanoteknoloji, Physics II, Şifreleme, Uçak Mühendisliği ve Tasarım, 

History of Architecture, Introduction to Earthquake Engineering, Steel Structures, 

Gastroturizm, İnsan Hakları ve Sosyal Hizmet, Web Sitesi Tasarımı, Hydrology” 

SERGİYLE KIZ ÇOCUKLARININ EĞİTİMİNE KATKI SAĞLAYACAKLAR 

Sosyal sorumluluk projesi olarak geliştirilen, Gel Gözüm Gör İstanbul’u Sergisi dijital 

olarak erişime açıldı. Sergiyle İstanbul’un görülmemiş yerlerini açığa çıkartmak, 

çevrelerine empati duymalarını sağlamak, öğrencilerin ilgisini ve çalışmalarını bir proje 

odağında birleştirmek ve kız çocuklarının eğitimine katkı sağlamak amaçlanıyor. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi Radyo Televizyon ve 

Sinema Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Radife Akyıldız Ongar’ın koordinatörlüğünde, Arş. Gör. 

Eda Çekemci ve Arş. Gör. Okan Kırbacı’nın asistanlığında, bir sosyal sorumluluk 

projesi olarak geliştirilen, Gel Gözüm Gör İstanbul’u Sergisi, dijital olarak erişime açıldı. 

Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü 3’üncü ve 4’üncü sınıf öğrencilerinin yanı sıra 

Dr. Öğr. Üyesi Radife Akyıldız Ongar ile Dr. Öğr. Üyesi Ali Kemal Çipe’nin de İstanbul 

temalı fotoğraflarına yer verilen sergide, şehrin etkileyici ve estetik bir panoraması 

sunuluyor. 
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Sergide yer alan fotoğrafların sergi bitiminde Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği 

(ÇYDD) ile paylaşılacağı bilgisini veren proje koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Radife 

Akyıldız Ongar, sergide yer alan 70’ten fazla fotoğrafın satışa çıkarılmasıyla elde 

edilen gelirlerin kız çocuklarının eğitimlerinde ve etkinliklerinde kullanılması hedefiyle 

yola çıktıklarını belirtti. 

Projenin gerçekleşmesinden mutluluk ve gurur duyduğunu ifade eden Ongar, 

konuşmasını şöyle sonlandırdı: 

“2020 Eylül ayında çalışmalarına başladığımız projenin altı aylık çalışma süreci 

sonunda tamamlanmış olması mutluluk verici. Bu projede, İstanbul’u gençlerin gözüyle 

görmeye çalıştık. Çok sayıda fotoğraf arasından seçim yapmak durumunda kaldık. 

Projeye katkı sağlayan 3’üncü ve 4’üncü sınıf öğrencilerimizin hepsine teşekkür ediyor, 

hepsiyle ayrı ayrı gurur duyuyorum. Pandemi döneminin izin verdiği koşullarda 

çalışarak, özgün eserler yarattılar. Özveriyle çalışıp film çalışmaları gerçekleştiren 

öğrencilerimin de ayrı bir yeri vardır. Yaptıkları özenli ve değerli çalışmalar bizleri 

onurlandırdı. Bundan sonraki çalışmalarında da bu duyarlılığı sürdürmelerini dilerim. 

Hepsini sevgiyle kucaklıyorum.” 

Sergide yer alan bir diğer çalışma, Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü 4’üncü Sınıf 

öğrencisi Atakan Berkay Güler’e ait İstanbul tanıtım videosu da çevrimiçi olarak 

izlenebiliyor. 

ÖĞRENCİLER KARMA SERGİYLE 18 MART’I ANIYOR 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) öğrencileri 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve 

Çanakkale Deniz Zaferi'nin 106’ncı yıl dönümünü düzenledikleri dijital karma sergiyle 

anıyor. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik Tasarımı Bölümü Öğr. 

Gör. İrem Fulya Özkan koordinatörlüğünde düzenlenen, öğrenci projelerinden oluşan 

18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi dijital karma sergisi 

sanatseverlerle buluştu.  

18 Mart’ın Çanakkale Deniz Zaferi’nin tarihin akışını değiştirdiğini ve Türk milletinin 

bağımsızlık tutkusunu tüm dünyaya ispat ettiğini ifade eden İGÜ Güzel Sanatlar 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şükran Güzin Ilıcak Aydınalp, “Bu toprakları bizleri vatan 

yapan şehitlerimizi, gazilerimizi ve tüm isimsiz kahramanları sergiyle anmak istedik. 

Genç kuşakların birlik ve beraberlik duygusunu hissetmesi açısından da önemli bir 

proje oldu” diye konuştu. 
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‘Soyut Tipografi’ adlı sergide çalışmalarıyla yer alan öğrenciler ise şu şekilde:  

“Aysemen Erdoğan, Ayşe Aksu, Ayten Baran, Fatma Nur Yürük, Gülben Alkan, Melek 

Gülşen, Rümeysa Hilal Tonbul, Sude Gavrilov, Sude Solak, Şeyma Ünlü, Tuğçe Çakır, 

Yeşim Adam, Zeynep Fırat, Zilan Bozan, Zümrüt Aydın” 

ORTADOĞU SEMPOZYUMU BU YIL 6'NCI KEZ DÜZENLENECEK 

Uluslararası Ortadoğu Sempozyumu bu yıl 6’ncı kez İstanbul Gelişim Üniversitesi 

(İGÜ) tarafından düzenlenecek. Birçok yerli ve yabancı bilim insanının bir araya 

geleceği sempozyum hakkında bilgi veren Doç. Dr. Yavuz Çilliler, “Bölgedeki 

değişimlerin nedenlerini siyasal, toplumsal, tarihsel, ekonomik ve kültürel açıdan 

incelemek suretiyle bölgedeki sosyo-politik yapının geçirdiği değişimlerin ortaya 

konulmasını amaçlıyoruz” dedi. 

‘Sosyo-Politik Yönleriyle Orta Doğu’da Değişim’ konulu sempozyum kapsamında 

birçok yerli ve yabancı bilim insanı 18 Mayıs Salı günü bir araya gelecek. İstanbul 

Gelişim Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü, İstanbul Gelişim 

Üniversitesi Siyasal Araştırmalar Merkezi (IGUSAM) ve Türk – Arap Ekonomi ve 

Stratejik İş birliği Derneği (TASCA) tarafından düzenlenen sempozyum hakkında bilgi 

veren Doç. Dr. Yavuz Çilliler, “Orta Doğu hem bölgedeki küresel güç mücadelesine 

hem bölge ülkeleri arasında yaşanan etnik ve mezhep temelli çatışmalara ve bu 

çatışmaların yarattığı siyasal boşluktan doğan terörizm ve mülteci krizlerine bağlı 

olarak uzun süredir uluslararası politikanın odağında yer alıyor. Yaşanan tüm 

mücadele, çatışma ve krizler, Orta Doğu bölgesinin sürekli olarak siyasal, ekonomik 

ve sosyal açıdan değişime uğramasına neden oluyor. Bölgedeki sosyo-politik 

değişimlerin analizlerinin doğru yapılması için bölgenin dinamiklerinin dikkatli bir 

şekilde incelendiği araştırmalara ihtiyaç duyuluyor” dedi. 

İGÜ Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Başkanı Doç. Dr. Yavuz Çilliler, 

“Bölgedeki değişimlerin nedenlerini siyasal, toplumsal, tarihsel, ekonomik ve kültürel 

açıdan incelemek suretiyle bölgedeki sosyo-politik yapının geçirdiği değişimlerin 

ortaya konulmasını amaçlıyoruz” diye konuştu. 

Sempozyumun konu başlıkları ise şu şekilde sıralandı: 

“Göç ve Entegrasyon, Siyaset ve Ekonomi, Medya, Toplum ve Siyaset, Bölgesel 

Cinsiyet Hareketleri, Terörizm ve Sivil Toplum, Ulus Devlet ve Siyasi Sistem, Gençlik 

Hareketleri, Bölgesel Güç Mücadeleleri ve Güvenlik Politikaları, Din ve Siyaset, 

Uluslararası Örgütler ve Devlet-dışı Organizasyonlar, Toplum ve Kültür, Orta Doğu 

Ülkeleri ve Küresel Güçler Arasındaki Etkileşim.” 


